lini aliis similibus subnascentes. 5, Tegumentum
 tuberis camelini, quod infessori supponitur. pec.
 quod circumvolvitur tuberi, vel ex longiore
 panno, qui extremas partes habet in nodum ad-
 strictas; ut anteriore parte in extremos hume-
 ros; alterâ post tuber injectâ, inter anteriorem
 partem & tuber confideat vector. 6, Panniculus
 sub jugo tauri. 7, Arab. **كفلا** **الفروسي**
isoforosati, Qui continuò jejunat. 8, Qui
 in posticam se recipit aciei partem, ut elabi
 & fugere possit. 9, Qui firmiter equo inside-
 re nescit. 10, i. q. **מרכב**, Id quo quis vehitur.
 quart. Postica pars corporis. pec. clunes equi,
 &c. 2, Stragulum, quod clunibus equi imponi-
 tur. 3, Cauda. Gig. quint. Plur. **טויו** sext. et
 sept. sext. cum quint. Plur. Qui continuò jeju-
 nat. & Qui silentium sibi imponit jejunans. 2,
 Qui alium sustentat curatque, & Administrator.
 3, Pauper; Defraudator; 4, Custos; & Fide-
 jussor; sept. Similitudo, comparatio. Gig. 2,
 cum quint. et dec. Pl. Sponsor, præs: qui per se
 vel suis opibus pro alio spondet, eumve curat.
 Fidejussor, Prov. 17. 18. oct. Act. 3, 4, I. non.
 Non posse firmiter insidere equi dorso. dec. Pl.
ט sept. undec. Act. 3, I. 2, Fidejussio; duodec.
 Promittens, fœdus contrahens; 2, Vicinus; 3,
 Contrarius. Gig. dec. tert. Tritam indutus ve-
 stem, vel in dorso habens operimentum. dec.
 quart. Pl. 5, 6, 7, 8, tert. 2, Pl. **ט** quart.

כפ Collegit, aggregavit, congre-
 gavit, applicuit, inflexit, per Metath.
כפ, Circumvolvitur, involvit, v. Ar. *Accedunt*
 LXX, Syr. Arab. nr. dubiè Ox. **الدرب**
 sine punctis diacrit. Si leg. **التروقت** conv. eti-
 am: nec abluat Syr. **كف** Abscondit, Ezech
 17. 7.

כפ m. Fames, Job 5. 22. et 30. 3.
 CHAL. **כפ** Esurivit, famelicus fuit, Gen.
 41. 55. Psal. 34. 11. *Berac.* 62. 2. *Megilla* 7. 2.
 Pa. Prov. 25. 21. et 6. 30. f. c. 27. 7. *Fut.* c. 15,
 15. Jer. 42. 14. Isa. 65. 13. et 49. 10. *Anh.* Esu-
 rire fecit, Deut. 8. 3. Prov. 10. 3. **כפ**,
כפ Famelicus, esuriens, 2 Sam. 17. 29. Job
 18. 12. et 22. 7. Isa. 29. 8. et 58. 7. Ez 18. 7.
 Pl. Psal. 146. 7. et 107. 36. f. 9. **כפ** Fm.
כפ Id. B. *Syræ Alphab.* I. 22. **כפ**,
כפ Fames, Gen. 12. 10. et 41. 27. Isa. 5.
 13. Thren. 2. 9. Jer. 18. 21. Plur. Ruth. 1. 1.
כפ, **כפ** Spathe, ramulus palma. *Orla*

כפ m. p. Expiationes, propitiationes,
 A. *Ezr.* Nodus, Hab. 2. 11. *potius*
 Ligamen, subsus, junctura; *σύνδεσμος*, ut post
 Symmach. Theodotion. quintam Edit. S. Hieron.
 LXX **κνδάμ**, Interp. Scarabæus; at fallor ni-
 idem sit quod Vitruvio li. 5. Cantherius: *Vox*
huic loco admodum apposta; Syr. Ar. nr. & Ox.
 Clavus, Paxilla, quorum est, conjungere: favet
 verbum Syr. **כפ** Contraxit, connexuit:
 Hinc **כפ**, *Valg. Gr.* **κνδάμ**.